Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 204
5  марта 2012г.                                                                                                         г. Киренск

«Об  утверждении  Устава  муниципального
 казенного   учреждения «Методический центр

народного творчества «Звезда»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Законом РФ от 10.07.1992г. № 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом  от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «об автономных учреждениях», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ « О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений», Уставом муниципального образования Киренский район, Положением о порядке управления муниципальными унитарными предприятиями, учреждениями на территории муниципального образования Киренский район, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с допущенными ошибками «муниципальное  казенное учреждение  культуры «Методический центр народного творчества и досуга «Звезда» Киренский район» считать «муниципальное казенное учреждение  культуры «Методический центр народного творчества и досуга «Звезда».
2. Утвердить  Устав муниципального казенного учреждения «Методический центр народного творчества и досуга «Звезда (прилагается).

3. Руководителю муниципального учреждения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществить регистрацию изменений в Устав в установленном законодательством порядке и сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  и.о. первого заместителя мэра Киренского муниципального района А.В. Кочкова.

Мэр района                                                                                                              П.Н. Неупокоев
Согласованно:
Консультант по правовым вопросам:     И.С. Чернина

Исп. Антипина Е.С.